
RÁMCOVÁ DOHODA č. 201060372
Níže uvedeného dne, měsíce a roku účastníci rámcové dohody:

1. Česká republika - Ministerstvo obrany, organizační složka státu
Se sídlem:
Jej ímž jménem jedná:

Tychonova 1, 160 01 Praha 6
ředitelka odboru nabývání majetku Sekce nakládání s majetkem MO,

Na adrese:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IBAN:

náměstí Svobody 471/4, 160 01 Praha 6
60162694
CZ60162694

a 1

SWIFT:
Kontaktní osoba ve věcech odborných:

Kontaktní osoba ve věcech rámcové dohody:

t

Adresa pro doručování koresp
Ministerstvo obrany - Sekce nakládání s majetkem

(dále jen „kupující“)

odbor nabývání movitého majetku
náměstí Svobody 471/4
16001 Praha 6

a

2. OFFICE-CENTRUM s.r.o.
Se sídlem: Praha 9 - Běchovice, Českobrodská 53, PSČ 190 11
Zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C,

vložka 99565
Zastoupený:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IBAN:
SWIFT:
Kontaktní osoba:

271 43 562
CZ 27143562

Telefonické, faxové a popř. e-mailové spojení:

l



Adresa pro doručování korespondence:

OFFICE-CENTRUM s.r.o.
Českobrodská 53
190 11 Praha 9 - Běchovice

(dále jen „prodávající”)

uzavřeli dle § 131 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění
(dále též „zákon“) a § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, v platném znění (dále
jen „OZ“) za účelem zabezpečení činnosti organizačních celků Ministerstva obrany, obměny
zařízení a zajištění bezpečnosti při likvidaci utajovaných materiálů v rezortu Ministerstva obrany
tuto rámcovou dohodu. Pro účely plnění práv a povinností z této rámcové dohody jsou ve věcech
týkajících se objednávání zboží, přebírání zboží, fakturace a ve věcech týkajících se uplatňování
práv z odpovědnosti za vady a za záruku oprávněny jednat jednotlivá Vojenská zařízení a Vojenské
útvary uvedené v příloze č. 3 této rámcové dohody (dále jen „VZ a VU“). V příloze č. 3 jsou též
uvedeny konkrétní osoby, které jsou za jednotlivá VZ a VÚ pověřené v těchto věcech jednat.

Tato rámcová dohoda je uzavřena s jedním (1) účastníkem na základě výsledku otevřeného řízení.

Tato rámcová dohoda vymezuje veškeré podmínky týkající se dílčích plnění na pořízení opakujících
se dodávek. Samotné plnění bude probíhat na základě písemných objednávek kupujícího
k poskytnutí plnění a písemného potvrzení těchto objednávek prodávajícím (písemné znamená
uskutečněné primárně přes internetový portál, případně též faxem, e-mailem či datovou zprávou
apod., viz další ustanovení rámcové dohody).

I.
Předmět rámcové dohody

1. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu na základě kupujícím vystavených elektronických
objednávek dle jeho potřeb kancelářskou techniku a zařízení v rozsahu sortimentu uvedeného
v příloze č. 1 „Specifikace a ceny zboží“ (dále jen „zboží“) za podmínek stanovených touto
rámcovou dohodou a v rozsahu specifikovaném v elektronicky vystavených dílčích
objednávkách a umožnit kupujícímu nabytí vlastnického práva ke zboží. Rozsah zboží, které je
kupující oprávněn objednávat a prodávající povinen dodávat, je stanoven přílohou ě. 1 této
rámcové dohody „Specifikace a ceny zboží“ odst. 5 a odst. 6 tohoto článku.

2. Prodávající se zavazuje dodávat zboží nové, nepoužité, nerepasované, nerenovované, kompletní,
funkční s datem výroby ne starším než 12 měsíců před dnem jeho dodání, v souladu se zákonem
č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 22/1997 Sb.“).

3. Prodávající je povinen zboží dodávat do míst plnění dle čl. III. odst. 2. rámcové dohody
v originálních obalech výrobce zboží včetně nezbytné dokumentace v českém jazyce zejména
záručního listu (v případě rozporu informací uvedených v záručním listu s touto rámcovou
dohodou, mají přednost ustanovení rámcové dohody), technické dokumentace s příslušným
popisem, návodu k obsluze a údržbě a prohlášení o shodě ve smyslu zákona č. 22/1997 Sb. U
všech skartovacích strojů je prodávající povinen dodat též certifikát NBU ČR dle vyhlášky
528/2005 Sb., o fyzické bezpečnosti a certifikaci technických prostředků, ve znění pozdějších

2



předpisů.

4. Kupující se zavazuje zboží dodávané za podmínek stanovených touto rámcovou dohodou, na
které kupující vystavil dílčí písemnou objednávku dle uzavřené rámcové dohody, přebírat a platit
prodávajícímu dohodnutou kupní cenu dle článku II. odst. 1 rámcové dohody.

5. Dojde-li v průběhu plnění rámcové dohody k výpadku dodávaného zboží, např. z důvodu
ukončení nebo pozastavení výroby, nebo v důsledku změny výrobních parametrů, dle technické
specifikace uvedené v příloze č. 1 neovlivňujících účel, ke kterému má zboží sloužit, navrhne
prodávající kupujícímu dodávku případné možné adekvátní náhrady, splňující podmínky
technické specifikace včetně ceny uvedené u původního (nahrazovaného) zboží stanovené
v souladu s čl. II. této rámcové dohody. Tuto změnu je prodávající povinen neprodleně písemně
oznámit kupujícímu a kupující musí tuto změnu písemně odsouhlasit. Za kupujícího je
oprávněna schvalovat náhrady ředitelka odboru nabývání movitého majetku Sekce nakládání
s majetkem MO nebojí pověřená osoba (dostačující je e-mailová forma). Prodávající v takovém
případě předloží kupujícímu potvrzení výrobce, že požadovaný typ zboží se již nevyrábí, nebo
jeho výroba je pozastavena, nebo došlo ke změně výrobních parametrů a zboží se nedistribuuje.
Prodávající je dále povinen provést pro region Čechy a pro region Morava v určených místech
v předem dohodnutém termínu (nejpozději však do 30 dnů ode dne účinnosti rámcové dohody)
vstupní organizační zabezpečení v českém jazyce v rozsahu 1 pracovního dne v čase od 9,00
hod. maximálně do 14:00 hod. pro region Čechy v místě MO - Valy, Praha 6 a pro region
Morava v místě VÚ 197000 Vyškov v rozsahu 1 pracovního dne v čase od 10,00 hod.
maximálně do 14:00 hod. k realizaci a řešení objednávek (tj. zpracování elektronických
objednávek zboží) na internetovém portálu (e-shopu) prodávajícího za účasti zástupců všech VZ
a VÚ uvedených v příloze č. 3 rámcové dohody. S ohledem na vládou přijímaná hygienická
opatření v ČR, přijímaná hygienická opatření v resortu MO související s vývojem
epidemiologické situace v ČR, může dojít k posunutí dohodnutého vstupního organizační
zabezpečení. Systém objednávek tedy bude upřesněn vydaným Metodickým pokynem. Skolení
by se pak uskutečnilo, jakmile to epidemiologická situace dovolí.
Po nabytí účinnosti smlouvy bude kupujícím prodávajícímu (dodavateli) předán seznam
odpovědných osob za realizaci objednávek jednotlivých VZ a VÚ. Prodávající pak zašle na
základě převzatého seznamu, na uvedené kontaktní údaje přístupová hesla pro vstup na
internetový portál prodávajícího. Objednávky budou jednotlivé VZ a VÚ, jako odběratelé
(kupující) pod svými kontaktními adresami po zadání přihlašovacích údajů (přihlašovací jméno a
heslo), realizovat prostřednictvím internetových stránek dodavatele (prodávajícího). V případě
nefunkčnosti internetového objednávání zboží je možné učinit objednávku jiným prokazatelným
způsobem (přes el. tržiště nebo též faxem, e-mailem, či datovou zprávou apod.).

6. Prodávající se zavazuje přizpůsobit nabídku e-shopu (čímž je myšlen internetový portál
prodávajícího) potřebám kupujícího, tj. aby obsahovalo zboží, které je stanoveno přílohou č. 1
rámcové dohody dle objednacích kódů (čísel). Dále se prodávající zavazuje umožnit sledování
stavu objednávek na e-shopu zástupcům jednotlivých míst plnění a možnost administrátorského
pohledu pro osobu určenou ve věcech odborných pro možnost aktuálního přehledu nákupů
jednotlivých VZ a VÚ.

7. Kontaktní osobou pro provedení vstupního organizačního zabezpečení je kontaktní osoba ve
věcech odborných uvedená v úvodních ustanoveních smlouvy nebo její pověřený zástupce.



II.
Kupní cena

1. Účastníci této rámcové dohody se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění
pozdějších předpisů, dohodli na cenách zboží, které jsou stanoveny v příloze č. 1 této rámcové
dohody. U zboží v podobě adekvátní náhrady ke zboží v příloze č. 1 rámcové dohody (viz čl. I.
odst. 5 této rámcové dohody) se účastníci rámcové dohody dohodli na cenách stanovených
v aktuálním ceníku prodávajícího, od kterých bude odečtena sleva ve výši 5% a současně platí,
že tato cena nesmí nikdy překročit původní smluvní cenu za nahrazovaný typ zboží dle přílohy č.
1 rámcové dohody.

2. Ceny stanovené dle odst. 1 tohoto článku jsou cenami nejvýše přípustnými za zboží s výjimkou
případu, kdy dochází k úpravě výše zákonné sazby DPH. Účinností takové úpravy se ceny za
zboží včetně DPH upravují dle příslušné sazby DPH. Ve sjednaných cenách jsou zahrnuty
veškeré náklady prodávajícího spojené s dodáním zboží do místa plnění a s plněním povinností
dle této rámcové dohody (například náklady na clo, balné, na dopravu, na pojistné za pojištění
zboží během dopravy, poplatku za likvidaci odpadu, atd.)

3. Zboží nabízené prodávajícím běžným zákazníkům za ceny nižší než jsou ceny stanovené
v příloze č. 1 rámcové dohody, je prodávající povinen kupujícímu dodávat a účtovat za tyto nižší
ceny. Prodávající je povinen vždy předem písemně informovat kupujícího
o skutečnosti předvídané v předchozí větě tohoto odstavce.

III.
Čas a místo plnění

1. Prodávající je povinen dodávat zboží dle čl. I. této rámcové dohody v souladu s písemnými
objednávkami kupujícího od data účinnosti rámcové dohody po dobu 24 měsíců nebo do
vyčerpání finančního limitu ve výši 14 010 000,00 Kč včetně DPH, nastane-li vyčerpání
tohoto finančního limitu dříve (tj. před uplynutím 24 měsíců). Vyčerpáním finančního limitu se
rozumí takový stav, či zůstatek plánovaných prostředků, při kterém již nelze objednávku učinit,
resp. zbývající finanční prostředky nejsou v dostatečné výši pro uplatnění dalšího požadavku
odpovídajícího potřebám kupujícího. Konstatování vyčerpání finančního limitu stanoveného
touto rámcovou dohodou je v kompetenci pouze kupujícího (konkrétně osoby ve věcech
odborných). O vyčerpání výše uvedeného finančního limitu bude kupující prodávajícího
informovat písemně s tím, že se má za to, že doručením písemné informace je finanční limit
vyčerpán.

2. Místa plnění a osoby, které kupující v jednotlivých místech plnění pověřil k převzetí zboží (dále
jen „příjemce“), jsou uvedena/y v příloze č. 3, která je nedílnou součástí této rámcové dohody.
V průběhu plnění rámcové dohody může dojít ke vzniku nových nebo ke zrušení některých
stávajících VZ a VÚ a tím i ke změně míst plnění nebo může dojít i ke změně kontaktních osob.
Tato informace bude prodávajícímu sdělena, kontaktní osobou ve věcech odborných nebo jejím
pověřeným zástupcem, formou písemného oznámení (e-mailem). V návaznosti na to, bude
prodávající povinen zrušit stávající přístupový „účet“ (přihlašovací údaje) zrušeného VZ
a VÚ, resp. vytvořit nový „účet“ pro nově vzniklé VZ a VÚ, a to do 5 pracovních dnů ode dne
doručení oznámení dle předchozí věty.

3. Objednávky budou prováděné průběžně, elektronickou formou prostřednictvím internetového
portálu prodávajícího - https://eshop.office-centrum.cz, jednotlivými VZ a VÚ. Registrační
údaje pro každé VZ a VÚ a pro kontaktní osobu ve věcech odborných nebo jejímu pověřenému

4



zástupci je prodávající povinen předat v rámci vstupního organizačního zabezpečení,
uskutečněného v souladu s čl. I. odst. 6 této rámcové dohody.

4. Objednávky dle této rámcové dohody je kupující oprávněn provést nejdříve až po provedeném
vstupním organizačním zabezpečení k realizaci a řešení objednávek. Přijetí objednávky
a připravenost dodat zboží v objednávce konkretizované podle druhu a množství do místa plnění
dle objednávky se zavazuje prodávající kupujícímu elektronicky potvrdit do 2 pracovních dnů
od jejího doručení (dále též jen „akceptace“), případně v této lhůtě informovat o výpadku
zboží (tj. prodlení s akceptací nenastane, pokud prodávající ve stanovené lhůtě nabídne
adekvátní náhradu). Objednané zboží je prodávající povinen dodat kupujícímu do místa plnění
nejpozději v měsíci následujícím po účinnosti objednávky, tj. po akceptaci, či v případě
objednávek přesahujících částku 50 000 Kč bez DPH po uveřejnění v Registru smluv (viz
podrobněji k Registru smluv zejména následující odstavec tohoto článku). Pokud konec měsíce
vyjde na sobotu, neděli nebo státem uznávaný svátek, je řádné dodání zboží možné pracovní den
nejblíže následující.

5. V případě, že hodnota objednávky přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, je prodávající oprávněn
dodat kupujícímu zboží až po zveřejnění objednávky a jejího písemného potvrzení v Registru
smluv. O uveřejnění v Registru smluv bude prodávající písemně informován kupujícím,
současně však platí, že je povinností prodávajícího sledovat uveřejnění objednávky a jejího
potvrzení v Registru smluv a případné neinformování prodávajícího ze strany kupujícího o jejich
uveřejnění v Registru smluv nemá vliv na povinnost prodávajícího dodat zboží ve stanoveném
termínu dle tohoto odstavce. Ktéto úpravě termínu dodání účastníci této rámcové dohody
přistoupili vzhledem k § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv - dále jen „zákon o
registru smluv“), jehož účinnost je od 1. 7. 2017 a podle kterého jsou i objednávky, jejichž
hodnota je vyšší než 50 000 Kč bez DPH, účinné až uveřejněním takové objednávky v Registru
smluv. Prodávající si však vyhrazuje právo v případě potřeby a vzhledem k případným změnám
právní úpravy (zejm. případné změně zákona o registru smluv) dodatečně upravit tento odstavec
tohoto článku rámcové dohody (případně další související ustanovení).

6. Prodávající je povinen dodávat kupujícímu zboží do místa plnění dle odst. 2 tohoto článku
rámcové dohody v pracovních dnech v době od 08:00 hodin do 14:00 hodin, mimo tuto dobu
pouze ve výjimečných případech a po předchozí dohodě s příjemcem. Prodávající je povinen
vyrozumět příjemce o připravenosti uskutečnit plnění (tj. připravenosti dodat objednané zboží)
a seznámit se s dopravními omezeními v místě plnění nejméně 3 pracovní dny předem.

7. Detailnější postup realizace písemných objednávek v mezích podmínek stanovených touto
rámcovou dohodou může být mezi účastníky rámcové dohody dojednán bez zbytečného odkladu
po nabytí účinnosti této rámcové dohody. O zvoleném způsobu realizace objednávek bude
sepsán písemný protokol podepsaný zástupci obou účastníků rámcové dohody.

8. Prodávajícím určené kontaktní osoby odpovědné za plnění předmětu rámcové dohody,
které budou v součinnosti skupujícím řešit problematiku objednávání, fakturace apod. Tyto
osoby musí komunikovat slovem i písmem v českém jazyce. Kontaktní údaje těchto osob
(jméno, příjmení, telefon, e-mail, popř. fax či ID datové schránky):

5



IV.
Fakturační a platební podmínky

1. Právo fakturovat vzniká prodávajícímu dnem řádného dodání zboží na základě každé dílčí
objednávky.

2. Prodávající je povinen po vzniku práva fakturovat vystavit kupujícímu daňový doklad (dále jen
„faktura“) na zboží, které je předmětem objednávky a předat ho kupujícímu (konkrétnímu VZ
nebo VÚ) buď při přejímce zboží, nebo do 5 pracovních dnů doručit na adresu kupujícího
- konečného příjemce (tj. na adresu konkrétního VZ nebo VÚ, které vystavilo objednávku - viz
odst. 3 písm. i) tohoto článku). Fakturu je prodávající povinen vystavit na dohodnutou kupní
cenu s rozepsáním jednotlivých položek podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále též „zákon o DPH“). Faktura musí obsahovat též
náležitosti dle ust. § 435 OZ.

3. Kromě náležitostí uvedených v zákoně o DPH a v ust. § 435 OZ musí faktura obsahovat též
následující údaje:

a) označení dokladu jako faktura,
b) číslo rámcové dohody dle číslování kupujícího,
c) den vystavení, den odeslání a den (termín) splatnosti faktury,
d) příjemce a místo dodání zboží,
e) IČO a DIČ účastníků rámcové dohody,
f) označení peněžního ústavu a čísla účtu, na který má být placeno,
g) počet příloh a razítko s podpisem prodávajícího,
h) odběratele - Česká republika, Ministerstvo obrany, organizační složka státu,

Tychonova 1, 160 01 Praha 6,
i) konečného příjemce, kterým je vždy VZ nebo VÚ, které vystavilo objednávku,

s tím, že VZ nebo VÚ musí být na faktuře vždy identifikováno tak, jak je
stanoveno v příloze č. 3 rámcové dohody.

4. Společně s fakturou je prodávající povinen předložit též přejímací protokol potvrzený
příjemcem. Společně s fakturou za dodané zboží, u kterého byla povinnost provést katalogizaci,
přiloží prodávající též Stanovisko vydané Úřadem pro obrannou standardizaci, katalogizaci
a státní ověřování jakosti (dále jen „Úř OSK SOJ“) k naplnění katalogizační doložky.

5. Splatnost faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího předání, resp. doručení na adresu
kupujícího - konečného příjemce (tj. na adresu konkrétního VZ nebo VÚ, které vystavilo
objednávku, dle přílohy č. 3 rámcové dohody).

6. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje nebo k ní nebudou přiloženy
požadované doklady, je kupující oprávněn vrátit ji do data její splatnosti prodávajícímu.
Prodávající vrácenou fakturu opraví, eventuálně vyhotoví novou, bezvadnou. V takovém případě
běží kupujícímu nová lhůta splatnosti dle čl. V. odst. 5 rámcové dohody ode dne doručení
opravené nebo nové faktury.

7. Dnem zaplacení se ve smyslu ust. § 1957 OZ rozumí den připsání placené částky na bankovní
účet prodávajícího.

8. Kupující neposkytuje zálohové platby.

9. Pokud budou u prodávajícího zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za
daň podle § 109 zákona o DPH, bude kupující při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním

6



způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona o DPH.

V.
Předání a převzetí zboží

1. Kupující je oprávněn zboží objednávat v souladu s podmínkami, resp. postupem
dle čl. III. rámcové dohody a prodávající je povinen objednané zboží ve lhůtě dle ělánku III.
odst. 4 rámcové dohody dodávat.

2. Povinnost prodávajícího dodat zboží dle čl. I. rámcové dohody je považována za splněnou
provedením přejímky zboží příjemcem či jeho pověřeným zástupcem a prodávajícím či jeho
pověřeným zástupcem v místě plnění dle čl. III. odst. 2 rámcové dohody.

3. Přejímkou se rozumí odevzdání zboží včetně splnění všech podmínek spojených s odevzdáním
zboží prodávajícím a jeho převzetí příjemcem. Zjistí-li příjemce, že zboží trpí vadami, odmítne
jeho převzetí s vytčením vad. O takovém odmítnutí sepíší účastníci rámcové dohody zápis.
Povinnost prodávajícího dle čl. III. odst. 4 rámcové dohody tím není dotčena. Je-li vadná pouze
část zboží, je oprávněn příjemce zboží netrpící vadami přijmout, tj. je oprávněn přijmout i jen
část zboží, čímž není dotčena povinnost prodávajícího dodat zbylou chybějící či jinak vadnou
část zboží.

4. U provedené přejímky prodávající předloží dodací list (ve třech vyhotoveních) s uvedením data
provedení přejímky. Toto datum je dnem dodání zboží a je rozhodné pro splnění povinnosti
prodávajícího dle čl. III. odst. 4 rámcové dohody. V přejímacím protokolu prodávající uvede
označení zboží, čitelné jméno a podpis, příjemce uvede též své čitelné jméno a podpis. Dva
přejímací protokoly si ponechá prodávající (jeden pak přiloží k faktuře) a jeden si ponechá
příjemce.

VI.
Práva a povinnosti účastníků rámcové dohody

1. Prodávající je povinen při plnění rámcové dohody postupovat s odbornou péčí, dodržovat obecně
závazné právní předpisy, technické normy, podmínky této rámcové dohody a pokyny kupujícího.

2. Vlastnické právo ke zboží přechází z prodávajícího na kupujícího provedením přejímky zboží
dle čl. V. rámcové dohody.

3. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího ve smyslu ustanovení § 2121 OZ okamžikem
provedení přejímky zboží dle čl. V. rámcové dohody.

4. Prodávající přejímá odpovědnost za škody způsobené kupujícímu dodaným zbožím.

VII.
Záruka a reklamační podmínky

1. Prodávající poskytuje kupujícímu na zboží záruku za jakost a vlastnosti zboží, jež odpovídají
předmětu a účelu této rámcové dohody, a to po dobu 24 měsíců a dále na nože u skartovacích
strojů v pol. č. 8. až č. 13. přílohy č. 1 rámcové dohody záruku po dobu 60 měsíců, vše ode dne
provedení přejímky zboží. Sjednaná záruční doba neplatí pro zboží, na které je výrobcem tohoto
zboží stanovena záruční doba delší. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemohl kupující
zboží užívat pro jeho vady, ze které odpovídá prodávající.

2. Kupující (VZ či VÚ) je povinen u prodávajícího písemně uplatnit zjištěné vady (dále jen

7



„reklamace“) bez zbytečného odkladu poté, co je zjistil. Prodávající je povinen doručit
kupujícímu písemné vyjádření k reklamaci do 5 pracovních dnů ode dne jejího doručení. Pokud
během tohoto termínu nebude kupujícímu doručeno písemné vyjádření prodávajícího
k reklamované vadě, platí, že uznává reklamaci v plném rozsahu. Místo plnění je současně
místem pro vyřízení reklamací, pokud se účastníci rámcové dohody nedohodnou jinak.

3. Prodávající je povinen bezplatně odstranit reklamované vady do 10 (deseti) pracovních dnů
ode dne doručení oznámení o reklamaci.

4. Způsob vyřízení reklamace určuje kupující.

VIII.
Smluvní pokuta a úrok z prodlení

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží ve lhůtě dle článku III. odst.
4 rámcové dohody je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 %
z hodnoty nedodaného zboží, tj. hodnoty objednaného a nedodaného zboží (zaokrouhleno na celé
koruny nahoru), minimálně však 300,- Kč za každý i započatý den prodlení.

2. V případě prodlení prodávajícího s akceptací objednávky ve lhůtě dle článku III. odst.
4 rámcové dohody je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši
700,-Kč za každý i započatý den prodlení.

3. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním reklamovaných vad zboží uplatněných v záruční
době ve lhůtě dle čl. VII. odst. 3 rámcové dohody je prodávající povinen zaplatit kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý i započatý den prodlení.

4. V případě porušení povinnosti prodávajícího provést vstupní organizační zabezpečení a
poskytnout přístupové údaje všem VZ a VÚ ve lhůtě do 30 dnů ode dne účinnosti rámcové
dohody (čl. I. odst. 6 rámcové dohody) je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní
pokutu ve výši 5.000,-Kč za každý i započatý den prodlení.

5. V případě porušení povinnosti prodávajícího stanovené v čl. II. odst. 3 věta první rámcové
dohody je prodávající povinen zaplatit kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu ve výši 3 000,-
Kč, a to za každé jednotlivé porušení (tj. za každou objednávku vyfakturovanou v rozporu
s tímto ustanovením).

6. V případě porušení povinnosti prodávajícího uvedené v čl. IX. odst. 2 nebo odst. 3 rámcové
dohody je prodávající povinen zaplatit kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu ve výši
20 000,- Kě, a to za každé jednotlivé porušení.

7. Právo fakturovat a vymáhat smluvní pokutu a úrok z prodlení vzniká kupujícímu prvním dnem
následujícím po marném uplynutí doby určené jako čas k plnění nebo dnem následujícím
po porušení povinnosti prodávajícím a prodávajícímu prvním dnem následujícím po marném
uplynutí termínu splatnosti faktury.

8. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení písemného
oznámení o jejich uplatnění.

9. Účastníci rámcové dohody se dohodli, že zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo
na náhradu škody, a to i ve výši přesahující vyúčtovanou, resp. uhrazenou smluvní pokutu,
a rovněž není dotčeno plnit řádně povinnosti vyplývající z této rámcové dohody.

8



IX.
Zvláštní ujednání

1. Prodávající prohlašuje, že dodávané zboží není zatíženo právy třetích osob.

2. Prodávající nesmí postoupit pohledávku nebo její část vyplývající z této rámcové dohody vůči
kupujícímu třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu kupujícího.

3. Prodávající se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně všech skutečností, se kterými se
seznámí při plnění této rámcové dohody. Tato povinnost zavazuje zmocněnce, zaměstnance nebo
jiné pomocníky prodávajícího, kteří se podílejí na plnění této rámcové dohody.

4. Účastníci rámcové dohody jsou si povinni navzájem písemně sdělit bez zbytečného odkladu
veškeré skutečnosti, týkající se např. změn identifikačních nebo kontaktních údajů, včetně jejich
vstupu do likvidace, insolvence a jejich nástupnictví apod.

5. Kupující zveřejní uzavřenou rámcovou dohodu a každou jednotlivou uzavřenou objednávku
(včetně jejího potvrzení) učiněnou na základě této rámcové dohody, jejíž hodnota je vyšší než
50 000 Kč bez DPH, v Registru smluv. Současně je kupující oprávněn uzavřenou rámcovou
dohodu a veškeré objednávky učiněné na základě této rámcové dohody uveřejnit na profilu
Ministerstva obrany jako zadavatele a na internetových stránkách Ministerstva obrany.

6. Účastníci rámcové dohody se dohodli, že všechny závazné projevy vůle je třeba činit písemnou
formou a prokazatelně doručit druhé straně na adresu pro doručování korespondence uvedenou
v úvodních ustanoveních této rámcové dohody. Pokud účastník rámcové dohody, kterému je
písemnost adresována, její přijetí odmítne nebo jiným způsobem zmaří, má se za to, že došlá
zásilka odeslaná s využitím provozovatele poštovních služeb došla třetí pracovní den po
odeslání, byla-li však odeslána na adresu v jiném státu, pak patnáctý pracovní den po odeslání.
Pokud je na doručení druhému účastníkovi rámcové dohody vázán počátek běhu doby určené
touto rámcovou dohodou a účastník rámcové dohody, kterému je písemnost adresována, její
přijetí odmítne nebo jiným způsobem zmaří, počíná taková doba běžet následujícího dne po
uplynutí třetího pracovního dne od uložení písemnosti na poště. Toto však neplatí, využije-li
některý z účastníků dohody pro doručení písemnosti datovou schránku ve smyslu zákona
č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve znění
pozdějších předpisů.

7. Prodávající bere na vědomí, že zboží konkrétně položka č. 2. Kalkulátor s tiskem a položka
č. 25. Laminátor za studená s kazetou budou předmětem katalogizace podle zákona
č. 309/2000 Sb., o obranné standardizaci, katalogizaci a státním ověřování jakosti výrobků
a služeb určených k zajištění obrany státu a o změně živnostenského zákona (dále jen „zák.
č. 309/2000 Sb.“). Ktomu se prodávající zavazuje, že na označené pro katalogizaci jednotlivé
položky zboží dle přílohy č. 1 smlouvy dodá Úř OSK SOJ v termínech specifikovaných
v textové části katalogizační doložky (příloha č. 2 smlouvy) bezchybný a úplný soubor
povinných údajů pro katalogizaci (dále jen „SPÚK“). Předání SPÚK je součástí plnění
povinností prodávajícího podle této smlouvy a tento nemá nárok na samostatnou úhradu nákladů
spojených s vypracováním katalogizačních dat. Prodávající se zavazuje zabezpečit zpřístupnění
technické dokumentace zboží k ověření a případnému doplnění katalogizačních dat.

8. Povinnost katalogizace se vztahuje i na zboží, které bude prodávajícím nabídnuto jako
adekvátní náhrada dle čl. I. odst. 5 této rámcové dohody, pokud toto zboží nebylo již dříve
katalogizováno. Zda se jedná u adekvátní náhrady zboží o jeho katalogizaci, je prodávající
povinen si ověřit u kontaktní osoby:

9



9. Prodávající je povinen při plnění povinností dle této rámcové dohody respektovat nařízení
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických
osob v souvislosti se zpracováváním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a další obecně závazné předpisy
vztahující se k ochraně osobních údajů.

X.
Zánik závazků

1. Zánik závazků z této rámcové dohody se řídí příslušnými ustanoveními OZ.

2. Účastníci rámcové dohody se dohodli, že podstatným porušením rámcové dohody ve smyslu
ustanovení § 2002 odst. 1 OZ se rozumí i:

a) opakované (tři a vícekrát) prodlení prodávajícího s písemným potvrzením objednávky ve
sjednané lhůtě dle čl. III. odst. 4 rámcové dohody;

b) prodlení prodávajícího s dodáním zboží dle čl. I. rámcové dohody ve sjednané lhůtě dle čl.
III. odst. 4 rámcové dohody delší než 10 dní;

c) opakované (tři a vícekrát) prodlení prodávajícího s dodáním zboží dle čl. I. rámcové dohody
ve sjednaném v termínu dle čl. III. odst. 4 rámcové dohody;

d) prodlení prodávajícího s odstraněním reklamovaných vad uplatněných v záruční době
ve lhůtě dle čl. VII. odst. 3. rámcové dohody delší než 7 dní;

e) opakované (tří a vícekrát) prodlení prodávajícího s odstraněním reklamované vady ve lhůtě
dle čl. VII. odst. 3. rámcové dohody;

f) případ, kdy prodávající uvedl ve své nabídce (která vedla k uzavření této rámcové dohody)
informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a zároveň měly nebo mohly mít vliv
na výsledek zadávacího řízení (tj. jde o nepravdivé údaje k prokázání kvalifikace, v případě,
že prodávající ve skutečnosti kvalifikaci nesplňuje, tak i údaje věcné či technické povahy,
jimiž prodávající deklaroval splnění zadávacích podmínek, které však jím skutečně
dodávané zboží nesplňují nebo případ, kdy je prokázáno, že prodávající uzavřel v souvislosti
s veřejnou zakázkou zakázanou kartelovou dohodu podle zákona č. 143/2001 Sb.), dále
zahájení insolvenčního řízení na majetek prodávajícího na jeho návrh a rovněž tak vstup
prodávajícího do likvidace.

3. Důvody k odstoupení od každé jednotlivé objednávky (může uplatnit příslušné VZ či VÚ):

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží dle čl. I. rámcové dohody ve sjednané lhůtě dle
čl. III. odst. 4 rámcové dohody delší než 10 dní;

b) opakovaný (dva a vícekrát) výskyt stejné vady u téhož zboží bránících v jeho užívání
během záruční doby dle čl. VII. odst. 1 rámcové dohody,

Z důvodů dle písm. a) a písm. b) má kupující právo odstoupit v každém jednotlivém
případě i jen od části dílčího plnění dle písemné objednávky (tj. jen vůči řádně nedodaným
položkám ve smyslu písm. a), resp. opakovaně reklamovaným ve smyslu písm. b)).

4. Kupující je oprávněn písemně vypovědět tuto rámcovou dohodu bez udání důvodu. Výpovědní

10



lhůta činí 3 měsíce a začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi
prodávajícímu.

XI.
Závěrečná ujednání

1. Právní vztahy vzniklé na základě této rámcové dohody, i ty, které nejsou přímo v rámcové
dohodě upraveny, se řídí příslušnými ustanoveními OZ, zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, v platném znění, zákonem o registru smluv a ostatními právními předpisy
vztahujícími se k předmětu této rámcové dohody.

2. Rámcová dohoda je vyhotovena v elektronické podobě o 11 stranách.

3. Rámcová dohoda může být měněna či doplňována písemnými, oboustranně dohodnutými,
vzestupně číslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. Za změnu rámcové
dohody se nepovažuje změna identifikačních nebo kontaktních údajů, či oznámení o zániku
nebo vzniku nového VZ a VÚ.

4. Rámcová dohoda nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v Registru smluv.

5. Nedílnou součástí této rámcové dohody jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - Specifikace a ceny zboží počet stran5
Příloha č. 2 - Katalogizační doložka počet stran1
Příloha č. 3 - Místa plnění počet stran5

podepsáno elektronicky
j
podepsáno elektronicky

Za prodávajícího

ll



Příloha č. 1 k rámcové dohodě č. 201060372
Počet listú: 5

SPECIFIKACE A CENY ZBOŽÍ

Vyše DPH 21%

Druh zboží Položka Technická specifikace

Měrná
jednotka

(MJ)

Cena za MJ (v Kč bez
DPH)

Cena za MJ (v Kč s
DPH)

Označení zboží a
katalogové číslo

UPŘESNĚNÍ KATALOGIZACE:
a) V případě požadavku na katalogizaci zboží je ve

sloupci "g" uvedeno KATALOGIZOVAT,
b) V případě, že zboží je již katalogizováno, je ve

sloupci "h" uvedeno KČM.

a b c d e f g h

KALKULAČKY 1. Vědecký kalkulátor • LCD displej s 4 řádky/15 znaků na řádek
• funkce umožňující zadat více než jeden výpočet a vzájemně na displeji

porovnávat výsledky)
• 9 nezávislých pamětí
• trigonometrické funkce
• úhlové jednotky (DEG, RAD, GRÁD)
• statistické výpočty o 2 proměnných
• převody souřadnic (kartézské/polární)
• ochranné pouzdro

1 kus 345,00 Kč 417,45 Kč
Vědecký kalkulátor
HP 300S+
(9102/100011)

0112204904252

2. Kalkulátor s tiskem • dvoubarevný tisk (černá/červená)
• jednobarevný 12-místný LCD displej
• 3 paměťové klávesy
• funkce pro výpočty daně
• funkce pro přepočet měny
• funkce pro výpočet cen
• funkce pro celkový součet
• sčítač položek
• síťový adaptér a kotouček papíru součástí baleni
• kovové rameno na papírový kotouček

1 kus 1 500,00 Kč 1 815,00 Kč
Citizen CX32-N
(9102/100012

KATALOGIZOVAT

3. Kalkulátor přenosný • kompaktní stolní přenosný kalkulátor
• jednobarevný tisk
• jednobarevný 12-místný LCD displej
• funkce pro výpočty daně

1 kus 640,00 Kč 774,40 KČ
CASIO HR 8 RCE BK
(9102/100013

0112204901765

4. Kancelářský kalkulátor • kalkulátor s 12 místním LCD nakloněným displejem
• funkce pro výpočet daně,
• duální napájení
• 3 paměťové klávesy
• funkce pro zachycení stisknutí více tlačítek
• funkce pro výpočet marže

1 kus 450,00 Kč 544,50 KČ
Canon TS-1200 TCG
(9102/100014)

0062675808550

ŠTÍTKOVAČE 5. Štítkovač • přímý termální tisk na štítky předem daného formátu na roli šíře 60
mm
• vkládání loga a fotografií
• 17 typů štítků
• 41 šablon
• tisk čárových kódů
• tisk 2 kopií
• náhled na štítek před tiskem
• variabilní počet řádků tisku
• síťový adaptér součástí dodávky
• CD se softwarem v češtině součástí dodávky
• rychlost tisku 40 štítků/min.
• tiskové rozlišení 600 dpi / 300 dpi
• možnost volby z jazyků
• možnost připojení prostřednictvím USB k PC

1 kus 2 590,00 Kč 3 133,90 Kč

DYMO Label Writer
450
(9102/200011

0112204902636



Druh zboží Položka Technická specifikace

Měrná
jednotka

(MJ)

Cena za MJ (v Kč bez
DPH)

Cena za MJ (v Kč s
DPH)

Označení zbožia
katalogové číslo

UPŘESNĚNÍ KATALOGIZACE:
a) V případě požadavku na katalogizaci zboží je ve

sloupci "g" uvedeno KATALOGIZOVAT,

b) V případě, že zboží je již katalogizováno, je ve
sloupci "h" uvedeno KČM.

6. Štítkovač - kombinovaný • přímý termální tisk na štítky předem daného formátu na roli šíře 60

mm
• tisk na pásky šíře 6,9,12, 19 a 24 mm
• vkládání loga a fotografií
• 17 typů štítků
• 41 šablon
• tisk čárových kódů
• tisk 2 kopií a více
• náhled na štítek před tiskem
• paměť vybraných štítků
• variabilní počet řádků tisku
• síťový adaptér součástí dodávky
• CD se softwarem v češtině součástí dodávky
• tiskové rozlišení 300 dpi / 180 dpi
• možnost volby z jazyků
• možnost tisku na štítky a pásky
• možnost připojení prostřednictvím USBk PC

1 kus 4 180,00 Kč 5 057,80 Kč
DYMO Label Writer
450 DUO
(9102/200012)

0112204902636

7. Štítkovač - kancelářský
• displej se zobrazením 4 řádků textu

• náhled na štítek před tiskem
• 8 druhy písma, 7 velikostí písma
• používá pásky šíře 6, 9,12 a 19 mm
• napájení: lithium-iontovým blokem (vč. nabíječky)

1 kus 2 580,00 Kč 3 121,80 Kč
DYMO Label
Manager 420 P
(9102/200013)

0112204904283

SKARTOVACÍ

STROJE

8.Skartovač osobní důvěrné -

stupeň utajení 2
• skartace v příčném řezu 4 x 50 mm, 6 listů papíru A4 80 g/m2

• pracovní šíře vstupu 230 mm
• objem odpadové nádoby 211
• automatické spouštění
• zpětný chod při přeplnění papírem
• certifikát NBÚ ČR dle vyhlášky č. 528/2005 Sb.

1 kus 1 590,00 Kč 1 923,90 Kč
AT-12C
(9202/300011)

0112204940193

9. Skartovač kancelářský tajné -
stupeň utajení 3

• skartace v řezu 2 x 10 mm, 8 listů papíru A4 80g/m2

• pracovní šíře vstupu 230mm
• objem odpadové nádoby 30 1
• automatické spouštění
• zpětný chod stroje
• skartování kreditních karet

• skartování CD
• skartace sešívacích sponek

• tepelná ochrana motoru
• certifikát NBÚ ČR dle vyhlášky č. 528/2005 Sb.

1 kus 3 560,00 Kč 4 307,60 Kč
AT-22MC
(9202/300012)

0091226121307

10. Skartovač kancelářský
vyhrazený - stupeň utajení 1

• skartace šířka pruhu 4 mm, 8 listů papíru A4 80 g/m2

• objem odpadové nádoby 211
• pracovní šíře vstupu 230 mm
• zpracování i náhodně vložené sponky ze sešívačky

• automatické spuštění
• zpětný chod stroje
• certifikát NBÚ ČR dle vyhlášky č. 528/2005 Sb.

1 kus 1 490,00 Kč 1 802,90 Kč
AT-12S
(9202/300013) 0112204901253

11. Skartovač skupinový přísně
tajné - stupeň utajení 4

• skartace v příčném řezu 0,8 x 12 mm, 6 -8 listů A4 80g/m2

• pracovní šíře vstupu 260 mm
• skartace sešívacích sponek
• objem odpadní nádoby 100 1
• síťové napájení 230 V
• automatický start/stop
• tepelná pojistka motoru
• certifikát NBÚ ČR dle vyhlášky č. 528/2005 Sb.

1 kus 25 200,00 Kč 30 492,00 Kč
IDEAL 2604 MC
(9202/300014)

0112204940232



Druh zboží Položka Technická specifikace
Měrná

jednotka

(MJ)

Cena za MJ (v Kč bez
DPH)

Cena za MJ (v Kč s
DPH)

Označení zbožia
katalogové číslo

UPŘESNĚNÍ KATALOGIZACE:
a) V případě požadavku na katalogizaci zboží je ve

sloupci "g" uvedeno KATALOGIZOVAT,
b) V případě, že zboží je již katalogizováno, je ve

sloupci "h" uvedeno KČM.

12. Skartovač skupinový tajné-

stupeň utajení 3
• skartacev příčném řezu 2 x 10 mm, 17 listů A4 80g/m2

• pracovní šíře vstupu 310 mm
• skartace sešívacích sponek
• skartace kancelářských sponek
• objem odpadní nádoby min. 100 1
• síťové napájení 230 V

• automatický start/stop
• tepelná pojistka motoru
• certifikát NBÚ ČR dle vyhlášky č. 528/2005 Sb.

1 kus 19 500,00 Kč 23 595,00 Kč
AT-90MC
(9202/300015)

0112204940225

13. Skartovač kancelářský
důvěrné - stupeň utajení 2

• skartacev příčném řezu 4 x 20 mm, 14 listů papíru A4 80 g/m
• pracovní šíře vstupu 230 mm
• objem odpadové nádoby 30 1
• řezací mechanismus zpracuje i náhodně vložené sponky ze sešívačky

• automatické spouštění
• zpětný chod stroje
• certifikát NBÚ ČR dle vyhlášky č. 528/2005 Sb.

1 kus 3 330,00 Kč 4 029,30 Kč
AT-22C
(9202/300016)

0112204940193

DĚROVAČE 14. Velkokapacitní děrovač - 2

otvory

• kapacita 200 listů
• měřítko papíru a automatické centrování 1 kus 1 580,00 Kč 1911,80 Kč

KW TRIO 9556
(9202/400011)

0104620000210

15.Velkokapacitní děrovač - 4
otvory

• kapacita 30 listů
• celokovový děrovač
• měřítko papíru a automatické centrování

• otočný nosník
1 kus 770,00 Kč 931,70 Kč

KW TRIO 9640
(9202/400012)

0091440000307

SEŠÍVAČKY 16. Velkokapacitní sešívačka • sešívačka na 200 listů
• technologie zkracující drátek během sešívání do požadované délky
podle množství papíru
• ergonomická plastová rukojeť pro pohodlnější použití
• hladké zakončení sešití
• hloubka vkládání papíru 70 mm

1 kus 980,00 Kč 1 185,80 Kč
KW TRIO 5005
(9202/500011)

0159104047056

17. Velkokapacitní sešívačka s
extra velkou hloubkou vkladu
papíru

• stolní sešívačka s dlouhým ramenem a nastavením místa sešívání
• sešívačka 170 listů
• hloubka vkládání papírů 250 mm
• možnost použití drátků 23/8, 23/10, 23/13, 23/17, super 15, super 20

1 kus 1 470,00 Kč 1 778,70 Kč
KW TRIO 5000
(9202/500012)

0159104047063

ŘEZAČKY 18. Kotoučová řezačka A4 • řezačka s rolovacím kolečkem
• ruční přítlak
• značenív cm a DIN formátech
• délka řezu 320 mm
• možnost výměny řezací hlavy

1 kus 330,00 Kč 399,30 Kč
ARGO AR 322
(9302/600011)

0091440000686

19. Kotoučová řezačka A3 • řezačka s rolovacím kolečkem
• ruční přítlak
• značení v cm a DIN formátech
• délka řezu 460 mm
• možnost výměny řezací hlavy

1 kus 480,00 Kč 580,80 Kč
ARGO AR 462
(9302/600012)

0091440000655

20. Kotoučová řezačka A0 • značení v cm a DIN formátech
• délka řezu 1 300 mm
• možnost výměny řezací hlavy 1 ks 4 490,00 Kč 5 432,90 Kč

KW TRIO 3022
(9302/600013)

0112204904308

21. Páková řezačka A4 • páková řezačka s ručním přítlakem
• nůž vyroben z ocele
• deska značená rastrem v cm a DIN formátech
• délka řezu 360 mm

1 kus 2 600,00 Kč 3 146,00 Kč
KW TRIO 13040
(9302/600014

0091440000787

22. Páková řezačka A3 • páková řezačka s ručním přítlakem
• nůž vyroben z ocele
• deska značená rastrem v cm a DIN formátech
• délka řezu 460 mm

1 kus 2 920,00 Kč 3 533,20 Kč
KW TRIO 13042
(9302/600015)

0112204904315



Druh zboží Položka Technická specifikace
Měrná

jednotka
(MJ)

Cena za MJ (v Kč bez
DPH)

Cena za MJ (v Kč s
DPH)

Označení zbožia
katalogové číslo

UPŘESNĚNÍ KATALOGIZACE:
a) V případě požadavku na katalogizaci zboží je ve

sloupci "g" uvedeno KATALOGIZOVAT,
b) V případě, že zboží je již katalogizováno, je ve

sloupci "h" uvedeno KČM.

LAMÍNATO RY 23. Laminátor A4 • počet válců 2
• pracovní šíře 236mm
• tloušťka folie 125 mikronů
• rychlost laminace 400mm/min

1 kus 710,00 Kč 859,10 Kč
DSB HQ-236/A4
(9302/700011)

0112204901291

24. Laminátor A3 • počet válců 2
• pracovní šíře 330 mm
• tloušťka folie 250 mikronů
• rychlost laminace 400 mm/min

1 kus 2 130,00 Kč 2 577,30 Kč
DSB SoGood-330
(9302/700012)

0112204900351

25. Laminátor za studená s
kazetou

• studený laminátor používající systém laminace s fólií na roli
• pro kazety šíře dokumentů 215 mm
• tloušťka folie 80 mikronů
• dodávka s úvodní kazetou

1 kus 1490,00 Kč 1 802,90 Kč

Xyron Creative
Station
(9302/700013)

KATALOGIZOVAT

VAZAČE 26. Kroužkový vazač pro
plastovou vazbu

• formát A4
• rozteč děrování 9/16 palců (21 otvorů)

• kapacita vázaní 450 listů papíru 80 g/m2

• kapacita děrováni 20 listů papíru 80 g/m2
1 kus 2 750,00 Kč 3 327,50 Kč

RECO S 100
(9402/800011)

0091440000927

27. Kroužkový vazač pro
plastovou i drátěnou vazbu

• formát A4

• kapacita vázání 125 listů papíru 80 g/m2 pro plastovou i kovovou
vazbu
• kapacita děrování 8 listů papíru 80 g/m2
• rukojeť pro obě ruce
• centrování dokumentu při děrování pro profesionální vzhled
• automatická hloubka děrování pro perfektní vazbu

1 kus 2 800,00 Kč 3 388,00 Kč
GBS Multibind 208
(9402/800012)

0091139710063

TERMOVAZBA 28. Profesionální tepelný vazač • kapacita vazby 200 listů A4, 80 g/m2
• formát dokumentů A4
• světelná a zvuková signalizace
• chladicí stojánek
• automatické vypnutí

1 kus 950,00 Kč 1149,50 Kč
DSB TB200E
(9402/800013)

0091447100938

POKLADNA 29. Pokladna registrační •jednopásková
• numerický displej pro obsluhu a zákazníka
• 99 zbožích skupin
• 10 řádků záhlaví účtenky
• 10 řádků zápatí účtenky
• 20 pokladní, ID kód
• komunikace s PC, snímačem čárového kódu, váhou
• možnost volby skupiny DPH
• přepínatelná volba tisku malých a velkých znaků
• tlačítková klávesnice plně programovatelná
• cizí měny : EURO, CZ, GBP, CHF, BGN
• denní a měsíční uzávěrky
• vyjímatelný mincovník
• připravenost pro EET

1 kus 9 990,00 Kč 12 087,90 Kč

Registrační

pokladna SC ECR
40T

(9502/900011)

0112204904339

PSACÍ STROJE 30. Elektronický psací stroj s
displejem

• automatické zakládání papíru, vertikální mikroposuv, řádkování 1,1,5
a 2
• rozestup znaků 10,12, 15 zn./palec, výměnné typové kolečko

• tabulátor, desetinný tabulátor, podtrhávání, tučný tisk, poloviční
řádkování
• centrování, zarovnání na pravý okraj, automatické odřádkování
• rychlost psaní 12 zn./s
• paměť oprav 90 zn, oprava znaků a slov
• šířka textu/papíru 229/326 mm
• displej a paměť

1 kus 5 550,00 Kč 6 715,50 Kč
Consulta TWEN 180
DSCZ
(9602/110011)

0091211110996

POČÍTAČKY 31. Počítačka bankovek • LCD displej pro zobrazení napočítaných kusů bankovek
• možnost 3 bodové kontroly ochranných prvků bankovek
• kontrola ochranných UV prvků (ultrafialové záření)
• kontrola IR prvků (infračervené záření)
• kontrola magnetických MG prvků
• funkce automatického zahájení a zastavení počítání
• použitelná pro všechny měny
• počítá 1000 bankovek za minutu
• alarm při detekování podezřelé bankovky a přerušení počítání

1 kus 5 950,00 Kč 7 199,50 Kč
ProfiBanker 2550
MG/UV
(9502/900012)

0112204903590



Druh zboží Položka Technická specifikace
Měrná

jednotka

(MJ)

Cena za MJ (v Kč bez
DPH)

Cena za MJ (v Kč s
DPH)

Označení zbožia
katalogové číslo

UPŘESNĚNÍ KATALOGIZACE:
a) V případě požadavku na katalogizaci zboží je ve

sloupci "g" uvedeno KATALOGIZOVAT,
b) V případě, že zboží je již katalogizováno, je ve

sloupci "h" uvedeno KČM.

32. Počítačka mincí • počítá rychlostí 220 ks mincí/min
• kapacita zásobníku: 300-500 mincí
• celkové počítadlo kusů
• celkové počítadlo kusů za nominální hodnotu
• počítadlo hodnoty za nominální hodnotu

• třídění mincí

1 kus 5 320,00 Kč 6 437,20 Kč
SAFESCAN 1250 CZK
(9502/900013)

0112204904346

33. Detektor bankovek • možnost kontroly všech typů bankovek
• možnost kontrolyvodotisku
• možnost kontroly dokumentů s ochraným UV prvkem

1 kus 1 390,00 Kč 1681,90 Kč
Safescan 70
(9502/900014)

0112204904353



Příloha č. 2 rámcové dohody č. 201060372

KATALOGIZAČNÍ DOLOŽKA

K zabezpečení procesu katalogizace položek majetku (výrobků), které jsou předmětem tohoto obchodně-
závazkového vztahu (dále jen „smlouva”) a které podléhají katalogizaci podle zásad Kodifikačního systému
NATO (dále jen „NCS”) a Jednotného systému katalogizace majetku v ČR (dále jen „JSK”) se prodávající
zavazuje:

1. Na vlastní náklady zpracovat nebo zabezpečit zpracování Souboru povinných údajů pro katalogizaci (dále jen
„SPÚK”) všech nekatalogizovaných položek majetku definovaných smlouvou (platí i pro položky pro provoz
a údržbu, jejichž katalogizace je vyžadována) seřazené podle rozpadu vždy prostřednictvím aplikace
umístěné na www.cz-katalog.cz nebo na www.aura.cz/mcrlnew/.

2. Povinnou součástí zpracování SPÚK každé dosud nekatalogizované položky majetku je:

a) fotografie reálně zobrazující dodávanou položku majetku ve formě elektronického souboru ve formátu
JPG, rozlišení do 1024x768 bodů1 2 3;

b) hypertextový odkaz na webovou stránku nebo elektronický soubor, které obsahují technické údaje
o výrobku. Elektronický soubor musí být ve formátu JPG, rozlišení do 1024x768 bodů, nebo ve formátu
PDF, v rozměrech strany A4. V případě, že nelze poskytnout hypertextový odkaz nebo elektronický
soubor, doložit na vyžádání oddělení katalogizace majetku Úřadu pro obrannou standardizaci, katalogizaci
a státní ověřování jakosti (dále jen „OdKM”) správnost údajů nezbytných k provedení popisné
identifikace jiným způsobem.

3. Doručit OKM SPÚK v termínu 20 dnů před fyzickým dodáním předmětu smlouvy prostřednictvím aplikace
umístěné na wwwxz-katalog.cz nebo na www.aura.cz/mcrlnew/.

4. Dodat bez prodlení v průběhu realizace smlouvy informace o všech změnách, týkajících se předmětu
smlouvy, které mají vliv na identifikaci katalogizovaných položek majetku, včetně změn u položek majetku
nakupovaných prodávajícím od subdodavatelů.

Katalogizační doložka je naplněna dodáním úplných a bezchybných dat, které je potvrzeno vydáním kladného
„Stanoviska Úř OSK SOJ k naplnění katalogizační doložky”.

Přidělené identifikátory (KČM, NSN) a zpracovaná katalogizační data jsou dostupná na wwwxz-katalog.cz nebo
na www.aura.cz/mcrlnew/ po ukončení procesu katalogizace majetku.

Kontaktní adresa:

Úřad pro obrannou standardizaci, katalogizaci a státní ověřování jakosti

ODDĚLENÍ KATALOGIZACE MAJETKU
nám. Svobody 471/4
160 01 PRAHA 6

TEL.: INTERNET: WAP:
FAX: E-MAIL:

1 Platná pro kupní smlouvy uzavírané po 1. únoru 2020.

2 Prodávající tímto souhlasí s použitím dodané fotografie pro účely JSK a NCS.

3 Zákon 309/2000 Sb„ §14, bod



Příloha č. 3 k rámcové dohode č. 201060372
Počet listú: 6

Místa dodání

1) BECHYNĚ
• NS 662400 Bechyně, 391 65 Bechyně, nebo jím

pověřená osoba
• NS 684807 Bechyně, 391 65 Bechyně,

nebojí pověřená osoba
2) BOLETICE
• NS 151800 Boletice, Boletice 3, 382 21 Kájov,

nebojím pověřená osoba
• lná na Šumavě 212, 382 29 Polná na Šumavě,

ebojím pověřená osoba
3) BRANDÝS NAD LABEM-STARÁ BOLESLAV
• NS 551200 Brandýs 02 Brandýs nad

Labem-Stará Boleslav, ebojím pověřená
osoba

• NS 695000 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Boleslavská 929, 250 02 Brandýs nad
Labem-Stará Boleslav, nebo jím pověřená
osoba

• Plnění pro NS 822000 Praha, Gen. Píky 1, 160 01 Praha 6,
nebo jím pověřená osoba - pracoviště NS 822003 B

Boleslav, Boleslavská 929, 250 02 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
4) BRNO
• NS 198000 Brno, Kounicova 156/65, 662 10 Brno,

nebojím pověřená osoba
• NS 282800 Brno, Štefánikova 53a, 662 10 Brno,

nebojím pověřená osoba
• NS 299400 Brno, Kounicova 65, 662 10 Brno,

nebojím pověřená osoba
• NS 468000 Brno, Kounicova 44, 662 10 Brno,

nebojím pověřená osoba.
• NS 551220 Brno, Štefánikova 53, 662 10 Brno

nebojím pověřená osoba
• Plnění pro NS 644000 Praha, Hradební 12/772, 110 00 Praha 1,

nebojím pověřená osoba - pracoviště NS 6440
Svatoplukova 84, 662 10 Brno

• Plnění pro NS 822000 Praha, Gen. Píky 1, 160 01 Praha
nebojím pověřená osoba - pracoviště NS 822006 Brno

• NS 867200 Brno, Štefánikova 53a, 662 10 Brno,
nebojím pověřená osoba5

5) BUČOVICE
• NS 614200 Bučovice, Sokolovská ul., 685 13 Bučovice,

1



nebojím pověřená osoba
6) D HOSTÝNEM
• NS 684820 Bystřice pod Hostýnem, Fryčajova 274, 768 61 Bystřice pod Hostýnem,

ebojím ověřená osoba
7)
• NS 721400 Čáslav, Chotusice Letiště, 285 76 Čáslav,

nebojím pověřená osoba
8) ČESKÉ BUDĚJOVICE
• ovice, Žižkova 37, 370 04 České Budějovice,

nebojím pověřená osoba
• Plnění pro NS 684808 Praha, Tychonova 1, 160 01 Praha 6,

nebojím pověřená osoba - pracoviště České Budě
dějovice

9) DOBRUŠKA
• NS 190200 Dobruška, Čs. odboje 676, 518 16 Dobruška,

nebojím pověřená osoba
10
• NS 684809 Hlučín, Opavská 29, 748 11 Hlučín,

nebojím pověřená osoba
111 HRADEC KRÁLOVÉ
• NS 299401 Hradec Králové, Třebešská 1575, 500 02 Hradec Králové 2,

nebojím pověřená osoba
• NS 384600 Hradec Králové, Velké náměstí 33, 500 01 Hradec Králové 1,

nebojím pověřená osoba
• NS 684800 Hradec Králové, Vážní 485, 500 02 Hradec Králové 2,

nebojím pověřená osoba
• NS 684802 Hradec Králové, Třebešská 1575, 500 02 Hradec Králové 2,

• Plnění pro NS 822000 Praha, Gen. Píky 1, 161 05 Praha,
nebojím pověřená osoba - pracoviště NS 822001 Hrade
1213,500 03 Hradec Králové

121 HRANICE
• NS 153500 Hranice, Hranická 457, 753 01 Hranice 1,

tel. 973 425 001 nebojím pověřená osoba
• NS 442800 Hranice, Třída kpt. Jaroše 1153, 753 01 Hranice,

nebojím pověřená osoba
13
• NS 684830 Chotyně, 463 34 Hrádek nad Nisou,

nebojím pověřená osoba
141CHOCERADY
• omorní Hrádek 1, 257 24 Chocerady,

nebojím pověřená osoba
151 CHRUDIM
• NS 229800 Chrudim, Obce Ležáků 14, 537 01 Chrudim,

nebojím pověřená osoba
161 JIHLAVA
• NS 603200 Jihlava, Vrchlického 14, 586 01 Jihlava,

nebojím pověřená osoba
171JINCE
• NS 793500 Jince, čp. 462, 262 23 Jince, nebo

2



jím pověřená osoba
18) JINDŘICHŮV HRADEC
• , Vídeňská 169, 377 02 Jindřichův Hradec,

nebojím pověřená osoba
19) KARLOVY VARY
• NS 151300 Karlovy Vary, 1. máje 5/3, 360 06 Karlovy Vary,

nebojím pověřená osoba
• NS 503000 Karlovy Vary, Počernická 553/2, 360 01 Karlovy Vary,

nebojím pověřená osoba
20)
• NS 485401 Klatovy, Dragounská 66, 339 01 Klatovy,

ebojím pověřená osoba
21) LÁZNĚ BOHDANEČ
• ně Bohdaneč, Na Lužci, 533 41 Lázně Bohdaneč,

nebojím pověřená osoba
22) LIBAVÁ
• NS 148400 Libavá, Náměstí č. 2, 783 07 Město Libavá,

nebojím pověřená osoba
• NS 812900 Libavá, Náměstí 6, 783 07 Město Libavá,

nebojím pověřená osoba
23) LIBEREC
• NS 226600 Liberec, Štefánikovo náměstí 1, 460 01 Liberec,

nebojím pověřená osoba
• NS 450200 Liberec, Na zápraží 4, 461 24 Liberec,

nebojím pověřená osoba
24)
• NS 684810 Líně, Letiště Líně, 330 21 Líně, nebojím

pověřená osoba
25) LIPNÍK NAD BEČVOU
• NS 485402 Lipník nad Bečvou, Hranická 900, 751 31 Lipník nad Bečvou - město,

nebojím pověřená osoba
• NS 325505 Lipník nad Bečvou, Hranická 900, 751 31 Lipník nad Bečvou - město,

nebojím pověřená osoba
26) MORAVSKÁ TŘEBOVÁ
• NS 419000 Moravská Třebová, Jevíčská 7, 57101 Moravská Třebová,

nebojím pověřená osoba
27) OLOMOUC
• NS 349300 Olomouc, Dobrovského 6, 779 00 Olomouc,

nebojím pověřená osoba
• NS 346400 Olomouc, U soutoku 2, 779 11 Olomouc,

nebojím ověřená osoba
• NS 415900 Olomouc, Dobrovského 933/6, 779 00 Olomouc,

nebojím pověřená osoba
• NS 211101 Olomouc, Správní archiv AČR, Náměstí republiky 408/4, 771 11 Olomouc,

nebojím pověřená osoba
• NS 754400 Olomouc, Dobrovského 6, 779 00 Olomouc,

nebojím pověřená osoba

• NS 662401 Olomouc, Libušina ul. 648/111, 779 00 Olomouc,
nebojím pověřená osoba

3



• Plnění pro NS 822000 Praha, Gen. Píky 1, 160 01 Praha 6,
nebo jím pověřená osoba - pracoviště NS 822005

6/PS508, 779 11 Olomouc
• lomouc, Tomkova 77/2, 779 00 Olomouc,

nebojím pověřená osoba
• 684804 Prostějov, Letecká 1, 796 01 Prostějov,

nebo jím pověřená osoba - pracoviště Libušina 113, 779 00

28) OPAVA
• Opava, Jaselská 2, 746 01 Opava,

nebojím pověřená osoba
29) OSTRAVA
• trava, Nádražní 119, 702 00 Ostrava,

nebojím pověřená osoba
30) PARDUBICE
• NS 243600 Pardubice, Pražská 100, 530 02 Pardubice,

nebojím pověřená osoba
• NS 485400 Pardubice, Pražská 100, 530 02 Pardubice,

nebojím pověřená osoba
• NS 212000 Pardubice, Semtín 188, 530 02 Pardubice,

nebojí pověřená osoba
• Pardubice, Hůrka 1100, 530 02 Pardubice,

nebojím pověřená osoba
• Plnění pro NS 644000 Praha, Hradební 12/772, 110 00 Praha 1,

ebojím pověřená osoba - pracoviště NS 644
Pardubice, Teplého 1899, 530 02 Pardubice

311 PLZEŇ
• NS 530900 Plzeň, Štefánikovo nám. 1, 304 50 Plzeň,

nebojím pověřená osoba
321 PRAHA
• Plnění pro NS 190200 Dobruška Čs. odboje 676, 518 16 Dobruška,

nebojím pověřená osoba
ooseveltova 620/23, 160 01 Praha 6

- pracoviště Praha, Pilotů 217, 161 00 Praha Ruzyně
• NS 581000 Praha, Gen. Píky 1, 160 01. Praha 6,

nebojím pověřená osoba
• NS 510400 Praha, Rooseveltova 23, 160 01 Praha 6,

nebojím pověřená osoba
• NS 783000 Praha, Gen. Píky 1, 160 01 Praha 6,

nebojím pověřená osoba - pracoviště Mladoboleslavská 300, Praha 9 - Kbely
• ha, Kanovnická 5, 119 06 Praha 1,

nebojím pověřená osoba
• NS 325500 Praha, Vlastina ul., 160 01 Praha 6 - Ruzyně,

nebojím pověřená osoba
• Plnění pro NS 644000 Praha, Hradební 12/772, 110 00 Praha 1,

nebo jím pověřená osoba - pracoviště NS 644001 Praha, Sklad AHNM U
Prioru 6A, Praha 6 Ruzyně

• NS 684805 Praha Kbely, Mladoboleslavská 300, 197 06 Praha 9,
ebo jím pověřená osoba - sklad v areálu NS

4



217/12, 161 00, budova 17
• NS 684808 Praha, Tychonova 1, 160 01 Praha 6,

nebojím pověřená osoba - pracoviště areál ÚVN, bud
• Plnění pro NS 822000 Praha, Gen. Píky 1, 160 01 Praha 6,

nebojím pověřená osoba - pracoviště NS 822007 Praha
Praha 6

• NS 822000 Praha, Gen. Píky 1, 160 01 Praha 6, ebojím
pověřená osoba

• 822000 Praha, Gen. Píky 1, 160 01 Praha 6,
nebojím pověřená osoba - pracoviště NS 822008 Pr

Praha 6
• NS 840700 Praha-Kbely, Mladoboleslavská 300, 197 00 Praha 9 - Kbely,

nebojím pověřená osoba
33) PROSTĚJOV
• NS 306801 Prostějov, Letecká 1, 796 01 Prostějov,

ebojím pověřená osoba
• Prostějov, Letecká 1, 796 01 Prostějov,

nebojím pověřená osoba
34) PŘÁSLAVICE
• NS 442300 Přáslavice, 783 54 Přáslavice, nebo

jím pověřená osoba
• NS 515300 Přáslavice, 783 54 Přáslavice, nebo

jím pověřená osoba
• NS 684801 Přáslavice, 783 54 Přáslavice,

nebojím pověřená osoba
35) RADOŠOV
• ošov, Vojenský újezd Hradiště, 364 71 Bochov,

nebojím pověřená osoba
361 RAKOVNÍK
• NS 184100 Rakovník, Dukelských hrdinu 1267, 269 02 Rakovník,

ebojím pověřená osoba.
371SEDLEC-VÍCENICE
• NS 242700 Sedlec-Vícenice, Vícenice u Náměště nad Oslavou, 675 71 Náměšť nad Oslavou,

nebojím pověřená osoba
381
• NS 431200 Strakonice, V Lipkách 100, 386 01 Strakonice,

ebojím pověřená osoba
391 ŠTĚPÁNOV U OLOMOUCE
• í, 783 13 Štěpánov u Olomouce,

nebojím pověřená osoba
401 TÁBOR
• NS 182500 Tábor, 390 02 Tábor, nebo jím

pověřená osoba
• NS 430500 Tábor, kpt. Jaroše 2269, 390 61 Tábor,

nebojím pověřená osoba
• NS 421500 Tábor, kpt. Jaroše 2269, 390 61 Tábor

• Plnění pro NS 822000 Praha, Gen. Píky 1, 160 01 Praha 6,
ebojím pověřená osoba - pracoviště NS 822004 Táb

5



Tábor
41) TĚCHONÍN
• Plnění pro NS 684808 Praha, Tychonova 1, 160 01 Praha 6,

nebojím pověřená osoba - pracoviště Těchonín, 56
42) TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ
• iště nad Orlicí, 571 21 Týniště nad Orlicí,

nebojím pověřená osoba
43) ÚSTÍ NAD LABEM
• NS 477300 Ústí nad Labem, Štefánikova 2, 400 01 Ústí nad Labem,

nebojím pověřená osoba
44) VYŠKOV
• NS 149300 Vyškov, Sídliště Víta Nejedlého 692, 682 01 Vyškov,

nebojím pověřená osoba
• NS 197000 Vyškov, Sídliště Víta Nejedlého, 682 01 Vyškov

ebojím pověřená osoba
• NS 812600 Vyškov, Sídliště Víta Nejedlého, 682 01 Vyškov,

ebojím pověřená osoba
• NS 684803 Vyškov, 682 01 Vyškov, nebojím

pověřená osoba
• Plnění pro NS 822000 Praha, Gen. Píky 1, 160 01 Praha 6,

nebojím pověřená osoba - pracoviště NS 822002 Vyšk
1,682 01 Vyškov

• škov, Sídliště Víta Nejedlého, 682 01 Vyškov,
nebojím pověřená osoba

45) ZLÍN
• NS 820700 Zlín, Štefánikova 167, 760 30 Zlín,

nebojím pověřená osoba
46) ZATEC
• NS 176200 Žatec, Komenského alej 1752, 438 01 Žatec 1,

nebojím pověřená osoba - sklad v Parku
Pražská, 438 01 Žatec

• NS 182400 Žatec, Pražská, 438 01 Žatec, nebo
jím pověřená osoba

• NS 684806 Žatec, Pražská, 438 01 Žatec, nebo
jím pověřená osoba

6


